
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 juni 2010;

besluit:

de conceptbegroting 2011 van de GR KCV (de Regiotaxi) vast te stellen met uitzondering van 
de toename van de tarieven in het Wmo-vervoer met 20%.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 21 juni 2010

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman P. Mengde
griffier voorzitter


